(36)
Cap. 1. ne sede vacante aliquid innouetur, ibi: *Attendentes igitur quod Episcopali sede vacante, non debet aliquid innouari, cum non sit qui Episcopale ius tueatur: cap. finali eodem titul. cap. de quarta de præscriptionibus, ibi: Nisi forte interim pastoralis sedes caruisset pastore, qui iura Ecclesiæ suæ exigere debuisset: cap. si qua de rebus 12. quæst. 2.*

(37)
Leg. illud, §. refert, ff. de regul. iuris, leg. quod maior, ff. ad municipalem, cap. 1. cap. final. de his, quæ fi. ant à maiori parte capituli.

(38)
Quia leges firmantur, cum moribus vrentium aprobantur: dicta leg. de quibus, ff. de legib. in terminis, Salgado de suplic. ad Sanctissimum 1. p. c. 2. ex num. 115. cum sequentibus.

forma jurídica legal, *Et per iuridicos tramites*, re-
suelua, y determine su voluntad: [19] aque todos
con prompta obediencia se deben sujetar sin dife-
rencia. Saluo *in his, Et omnibus meliori iudicio,*
Et censura. Salamanca, y Mayo 29. de 1662.

Doctor D. Rodrigo de Mandiá, y Parga,
Scholastico Salmantino.

Leg. unica. cod. nepuis in
causa iudicet, vel in iudicio
la re enim pro (39)

Salgado de supplicatione ad Sa-
ctissimum 1. p. cap. 3. v. unico per
totum.

Ratio est. Quia tunc functionem
vice parit, et iudicet, et sic in com-
parabile officio exerceret: ut in
propositis ex Barrolo docet T. 1.
propos. 4. practice. in 1. conclusi

Contra de los bienes de Clero
re y Vbi no octavo año 1601 y
1613. ibi: Constatum fuit, et legi-
time las personas de la Iglesia no
mias con su congregacion de Eclesia
rum Regis, Legionis, et Castellae.

Cap. innotat. d. 7. cap. iudi-
catus. d. d. de clerico con-
ingant, Nicolao Garcia de bene-
cisa. 7. p. c. 2. in additionibus. 10
vbi dicit. Quod ad Nicaragua re-
pavitur. Quia legitimitate D.
D. non de solore de iure Indiar.
r. 2. ff. 3. c. 8. m. 2. h. i. De iure
de iuribus innotat. ff. de non co-
ingant, vel dignitate. et innotat. in
Ginnas 2. 7. anoverum habent, etc.

Cap. 1. ne sede vacante aliud iud.
innotat. ibi: Anoverum iudicium
quod episcopi sede vacante, non
debet ad episcopum innotari, cum non sit
episcopus, sed innotat: cap. 8.
illi coheret in cap. de quatuor
praelectionibus. ibi: Nisi forte
interim postea fuerit canonice pro-
fave. qui inter se esse sine exigere
debetur: cap. si quis de rebus 12.
quarta.

Leg. illud de testat. ff. de regul.
iuris. leg. quod non sit admittit
cipiam. cap. 1. cap. si quis de re-
p. de si non sit bene capitul.

Quia leges de rebus, cum non
liberacione de rebus: dicitur
leg. de rebus. ff. de leg. in ter-
t. de rebus de rebus. ad 2. m. c.
leg. de rebus. ff. de rebus. 12.
compendios.